通二区财 匚2022〕 16号 签发人:于毅

关于铁厂镇⒛22年中央、省级、市级
财政衔接推进乡村振兴补叻资金

绩效目标的批复

通化市铁厂镇人民政府:

根据 《中央财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》文

件要求,加强和规范项目资金绩效管理,现将衔接资金补助项

目绩效目标批复给你单位,有关要求明确如下:

一、你单位要切实发挥绩效管理责任主体作用,以绩效目

标为基础,以绩效监控为重点,以绩效评价为手段,以结果应

用为目的,充分发挥衔接资金使用效益,使衔接资金做到规范

使用、有效利用。

二、做好衔接资金项目绩效动态监控工作,要将绩效目标

与本部门工作职责紧密衔接,对项目全过程进行跟踪问效,及

时掌握资金的支出进度和绩效目标的完成情况,防止绩效运行

目标与预期绩效目标发生偏离。

三、项目实施完成后,要全面开展项目绩效自评工作,对

重点项目进行重点考评,充分应用评价结果,完善管理制度 ,

改进管理措施,提高管理水平。

附件:铁厂镇项目绩效目标批复表

0

抄送:市财政农财科、办公室

通化市二道江区财政局 2022年 1月 17日 印发

2

e

0

1

o 口|● △b

2

铁厂镇四遭沟村基础设施提升工程

通化市二道江区朋政局 是否衔接资金项目

项目名称

是否属于涉农资金整合项目 木
曰 项目是否补贴到人刭企业

项目主管部门

2022左F

通化市铁厂镇人民政府 铁厂镇四道沟村

乇举国

资金申请起始年

项目负责人联系电话

项目建设内容

预算单位

项日负责人

资金分类

100

100

绩效目标申报表

一级指标 级指标

>)200

数量指标
≥260

资金情况 (万元 )

≥220

(2022饣卜丿芟)

米

产

出

指

标
指标l:项 目完成及时率 (≥槲%) %

总

体

目

标

冂寸效指标

铁厂欲四适沟村基m出 没施提升IL栝!计戈刂投资1007丁元,用于新建水源护坡⒛0米丿水毁河堤和i建 260米 ,四组河堤新建
维修220米 ,曲家电新硅沥莆路面2000米。项日建成后受益人数640人 ,共中建档立卡贫困户35人。基础设施得到完
善,为乡村振兴战略的实施夯实了基础。

刀元/公里
丿戊本丨旨{示

经济效益指

标

社会效益指

标

2022q{

新建水源护坡200米 、水毁河堤新建260※ 、四组河堤新建维修220米 ,曲家电新建沥青路

困人口数 (≥料人 ) ≥35

效

益

指

标

年度资金总额 :

丹艮务刈象满

意度指标

项目编码

二级指标

资金申请结束年

其屮;财Ⅱ攵拨款

实施单位

指标1:新建水源护坡

共他资金

指标2;新建水毁河堤 (≥

〖Π2000冫κ

指标l:受益群众满意度 (≥柑%)

质量指标

指标3!新建维修河堤 (≥米 )

鲼

效

指

标

年度目标

指标4:新建沥莆路面 (≥米 )
指标l:项 目验收合格率 (≥※米%)

是

否

(≥米 )

预算金额

13844540886

)

指标l:道路补助标准 (船万元/公里 )

生态效益指

标

指标1;受益建档立

可持续影响

指标

氵淅意度指标

≥2ooo

〓100

米

米

米

≥98

%

≥32 5

人

1 %

项目名称

缋效目标批复表
(2o22年度 )

铁厂镇一丿u刈 鐾础设施提升工程

项目主管部门 通化市二道江区则政局

资金申请起始年

是

是否属于涉农资金整合项目 否 项目是否补贴到人到企业

预算单位

项日建设内容

铁厂镇一`」村

项目负责人 13089195202

总

体

目

标

路

资金分类 预算金额

资金情犹 (万元 )

铁厂蚀
⋯心l`、l基础设施提升I程计划投资52万元,用于一 `ul`、 l水源改造2500米 ,一心村玉组与铁厂村交界处新建维

修水泥路丨00米 ◇项日建成后受益人数1110人 丿共屮建档立卡贫 l'l、l户 27人 丿基π出设施得到完善,为乡l`、l振兴战略的实
施夯实 了鐾础◇

52

其中:财政拨款

通化市铁厂镇人民政府

一级指标

2022左F

一
`bl`、l水源改造2500米丿一`b利 五组与铁厂利交界处新

三级 指标 指标值

指标l:水源改造 (≥米 )

数量指标

年度资金总额 :

≥400

王立松

米

项目编码

指标l:项 目验收合格率 (≥料%) =100 %

是否衔接资金项目

指标l-项 目完成及时率 (≥料%) ≥98

二级指标

时效指标

成本指标

资金申请结束年

经济效益指

标

效

益

指

标

产

出

指

标

生态效益指

标

项目负责人联系电话

实施革位

共他资金

质量指标

指标⒉ 拍i建维修水泥路 (≥米 )

筇度目{示

绩

效

指

标

否

2o22年

52

指标l;道路补助标准 (9κ冰贝J元/公里 )

社会效益指

标

指标l:受益建档立卡贫困人口数 (≥水·k人 )

≥2500

指标2:解决人口饮水安仝问题人数 (≥槲人 )

可持续影响

指标

满崽皮指标

米

米

服务刈象满

煮i丿芟丨旨标

|旨标l;受溢君}众满崽度 (≥冰·k%)

%

彡≥55

≥1110 人

万元/公里

≥≥27 人

=100 %